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I

Brier oF Pore UrBaN THE EIGHTH TO THE ARCHBISHOPS, BIisHors,
CLERGY, NoBiLITY, AND PEOPLE OF IRELAND, 18t FEBRUARY, 1642,

(FroM TRE WappvING Parers, Rome.)

Universis CaTHoLIcIS ARcHIEPISCopIS, Episcoris, CLERo, NoBILIBUS
ET PoruLo PER REaNUM HIBERNIAE CONSTITUTIS.

Ursanus VIIL
DiLEOT1 FILII, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quae de praesenti istius Regni statu nunciantur, animum nostrum
pro singulari quo nationem vestram complectimur affectu, vehementer
anxium habuerunt ; licet enim & Nobis longissimo intervallo disjuncti
sitis, Nos tamen in sinu gerimus Apostolicae charitatis, neque possunt
quolibet filiorum discrimine paterna nostra viscera non magnopere
commoveri. In tanta vero sollicitudine non parum Nos solatur, quod
dum virtutem vestram pluribus antehac probatam documentis perpen-
dimus, certam in spem erigimur fore ut quovis in tempore solita
vestra animi celsitudo luculenter eniteat et non modo sartam tectam
Catholicam Religionem servetis, sed aliis exemplo sitis, quo mentis
alacritate ac studio mortalia aeternis, caduca coelestibus, terrena
cuncta animarum saluti sint posthabenda. Omne gaudium existimate,
Venerabiles Fratres et dilecti Filii, cum in tentationes varias incideritis
cam minime vos lateat ab iis praesertim quos hujus saeculi malis
scrutator Christus expendit, uberem ex conflictationum seminibus
sperandum esse felicitatis proventum. Potentissimam autem Dei

opem ac patrocinium promereri facile vobis erit si Catholicae Fidei
i & B
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incolumitatem caeteris omnibus rationibus anteponatis, nec aliquid
transigi patiamini quod illi detrimentum aut imminutionem afferre
possit. Hoc ab explorata vestra constantia omnes Catholicae nationes
expectant, hoc Ecclesia sibi pollicetur, hoc pastoralis nostra sollicitudo
et paterna benevolentia ab amantissimis filiis jure optimo exigit.
Nec sane religiosae ad quam vos hortamur constantiae exempla vobis
longe petenda sunt. Cogitate quos habuistis virtutum Magistros,
considerate insignes fidei Athletas qui praecesserunt, interrogate
Majores vestros et dicent vobis qua diligentia et ardore in quolibet
discrimine ea tantum consilia ineunda sint quae verae fidei propugna-
culum, atque Ecclesiasticorum praesidium habere possunt. Praecla-
rissimum illud reipsa confirmare satagite vestrae nationis elogium
quae Insula Sanctorum non raro merunit appellari, et quos celebrare
gloriamini, eos imitari non pigeat. Nos profecto quidquid ab eximia
in Deum pietate, quidquid a singulari in Ecclesiam observantia
proficisci par est, a vobis expectamus, quibus Apostolicam Benedic-
tionem peramanter impertimur, precantes divinam clementiam ut piis
vestris conatibus ac laboribus obsecundantem sese praebere non
dedignetur.